
 

連絡事項 

1 代表者会議は行いません。 

2 「棄権届/変更届（シンクロ）」は下記の時間までに受付に提出してください。 

シンクロ、個人競技 A・B・C クラス：１２月３日 ９：３０～１０：３０ 

エール、個人競技 D・E クラス：１２月４日 ９：３０～９：５０ 

３ 受付は市協会ごとに分けて設置します（混雑時）。 

保護者も含め全員、体温管理検温表に「所属団体名」の記入を忘れないこと。 

４ 補助役員の皆様、ご協力ありがとうございます。補助役員の子どもについては、安全確保のため、役員と 

同時に（３日：８時半、４日：９時）受付・入場を行います。 

9:00 ～ 会場設営 9:00 ～ 役員開場

9:30 ～ 受付

10:00 ～ 審判会議 9:30 ～ 受付

10:30 ～ 開始式 10:00 ～ 10:20

10:55 ～ 12:55 10:20 ～ 12:15

12:15 ～ 12:55

12:55 ～ 13:35

13:35 ～ 16:25 12:55 ～ 15:45

15:45 ～ 16:15

16:25 ～ 18:00 16:15 ～ 17:05

17:05 ～

競技進行が速まった場合は随時繰り上げて行いますので、放送にご注意ください。

解散

ステージ解体・解散

エール競技

第５回群馬県トランポリン競技選手権大会　大会日程 

第２回群馬エールトランポリン大会

12月3日 12月4日

カッティング　閉会式準備

表彰・閉会式

個人競技Cクラス予選

個人競技B・Aクラス予選

シンクロ競技決勝

お昼休憩

お昼休憩

個人競技E・Dクラス予選

個人競技決勝



 

割当人数 割当時間 アップ時間

10:30 ～ 10:55 0:25

G-1 個人予選 C 女子 1 ～ 10 10 10:55 ～ 11:35 0:40 20分間

G-2 個人予選 C 女子 11 ～ 20 10 11:35 ～ 12:15 0:40 20分間

G-3 個人予選 C 男子 1 ～ 10 10 12:15 ～ 12:55 0:40 20分間

12:55 ～ 13:35 0:40 40分間

G-4 個人予選 B 女子 1 ～ 7 7 13:35 ～ 14:15 0:40 20分間

G-5 個人予選 B 女子 8 ～ 14 7 14:15 ～ 14:55 0:40 20分間

G-6 個人予選＝決勝 B 男子 1 ～ 3 3 14:55 ～ 15:15 0:20 10分間

G-7 個人予選 A 女子 1 ～ 9 9 15:15 ～ 16:00 0:45 25分間

G-8 個人予選＝決勝 A 男子 1 ～ 4 4 16:00 ～ 16:25 0:25 10分間

G-13 シンクロ決勝 C 1 ～ 10 10組 16:25 ～ 17:15 0:50 35分間

G-14 シンクロ決勝 B 1 ～ 5 5組 17:15 ～ 17:45 0:30 20分間

G-15 シンクロ決勝 A 1 ～ 2 2組 17:45 ～ 18:00 0:15 10分間

競技進行が速まった場合は随時繰り上げて行いますので、放送にご注意ください。

割当人数 割当時間 アップ時間

個人予選＝決勝 エール 1 ～ 5 5 10:00 ～ 10:20 0:20 10分間

G-9 個人予選 E 女子 1 ～ 11 11 10:20 ～ 10:55 0:35 15分間

G-10 個人予選 E 男子 1 ～ 8 8 10:55 ～ 11:20 0:25 15分間

G-11 個人予選 D 女子 1 ～ 11 11 11:20 ～ 11:55 0:35 15分間

G-12 個人予選＝決勝 D 男子 1 ～ 5 5 11:55 ～ 12:15 0:20 10分間

12:15 ～ 12:55 0:40 40分間

個人決勝 E 女子 1 ～ 6 6 12:55 ～ 13:15 0:20 10分間

個人決勝 E 男子 1 ～ 6 6 13:15 ～ 13:35 0:20 10分間

個人決勝 D 女子 1 ～ 6 6 13:35 ～ 13:55 0:20 10分間

個人決勝 C 女子 1 ～ 6 6 13:55 ～ 14:20 0:25 15分間

個人決勝 C 男子 1 ～ 6 6 14:20 ～ 14:45 0:25 15分間

個人決勝 B 女子 1 ～ 6 6 14:45 ～ 15:15 0:30 20分間

個人決勝 A 女子 1 ～ 6 6 15:15 ～ 15:45 0:30 20分間

15:45 ～ 16:15 0:30 30分間

16:15 ～ 17:05 0:50 50分間

17:05 ～

競技進行が速まった場合は随時繰り上げて行いますので、放送にご注意ください。

お昼休憩

12月４日　日程

解散

第２回群馬エールトランポリン大会

時程

競技内容 時間

お昼休憩

カッティング

表彰・閉会式

開始式

第５回群馬県トランポリン競技選手権大会　大会日程 

G
Ulitimate台 時程

競技内容 時間

12月3日　日程

G
ミドル＆Ulitimate台


